
  

UCHWAŁA NR LXXXIII/681/23 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLII/387/21 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wasilkowie w  Dziale II zmienia się 

§ 5 ust. 2 który otrzymuje brzmienie:  

„ gminy z zakresu wspierania rodziny”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Aleksander Zalejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 218


		2024-01-08T14:03:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




